North Wales Prep & Development Grades 2024

Preparation O

Vault Bars Beam Floor Range rotaL pos Result

D Score [EDed | FS |Pos|D Score [E Ded [Bonus|Pen | FS |[Pos |D Score|E Ded|Bonus|Pen | FS |Pos|D Score|E Ded|Bonus|Pen | FS |[Pos|D Score [EDed |[Bonus|Pen| FS |Pos
1 |zariyah  |Williams |Bangor Gymnastic Club 4.00 | 230 |11.70|12 | 4.00 | 1.76 12.24| 4 | 400 |3.16 10.84| 4 | 3.00 |3.93 9.07 | 9 | 400 |1.50 1250 2 [56.35| 5 WORKING ABOVE
2 |Ana Lois |Roberts |Bangor Gymnastic Club 4.00 |1.45 |1255( 4 | 4.00 | 1.50 12.50| 2 | 4.00 | 4.06 994 | 8 | 3.00 |3.63 937 | 8 | 400 |1.53 12.47| 4 |56.83 | 4 WORKING ABOVE
3 |Mali Jones Bangor Gymnastic Club 4.00 |2.10 |11.90| 9 | 4.00 |3.13 10.87| 9 | 4.00 | 4.10 9.90 | 9 | 3.00 |4.96 0.50| 7.54 | 13 | 4.00 | 4.05 9.95 | 11 | 50.16 | 10 WORKING AT
4 |Anna Williams |Bangor Gymnastic Club 4.00 | 1.85 [12.15| 6 | 4.00 | 3.46 10.54| 11 | 3.50 | 4.16 0.30|9.04 |12 | 3.00 |4.53 8.47 |10 | 3.50 |4.26 9.24 | 13 [ 49.44 | 12 | WORKING TOWARDS
5 |Nel Thomas |Bangor Gymnastic Club 4.00 1.30 |12.70 - 4.00 2.96 11.04| 8 4.00 3.03 10.97 - 3.50 3.93 957 | 7 4.00 2.00 12.00| 6 |56.28 | 6 WORKING ABOVE
6 |Willow Peyton |Deeside Gymnastics Club 4.00 |1.90 |12.10| 7 | 4.00 | 3.33 1.00|9.67 |13 | 4.00 | 2.86 0.10|11.04| 2 | 4.00 | 2.60 11.40 - 4.00 |2.60 0.60(10.80| 7 |55.01| 8 WORKING ABOVE
7 |Hermione |Bailey |Deeside Gymnastics Club 400 |1.10 {1290 2 | 4.00 |2.20 11.80| 5 | 4.00 | 2.63 11.37| 1 | 4.00 | 1.96 | 0.30 12.34| 1 | 4.00 |1.25 12.75( 1 |61.16 | 1 | WORKING BEYOND
8 |Peyton Morgan |Deeside Gymnastics Club 4.00 |0.85 [13.15| 1 | 4.00 | 2.63 11.37| 6 | 4.00 |4.70 0.10| 9.20 | 10 | 4.00 | 2.66 0.30(11.04| 4 | 4.00 |3.33 10.67| 9 |55.43| 7 WORKING ABOVE
9 |Amelie Grant Deeside Gymnastics Club 400 |1.75 |12.25( 5 | 4.00 | 3.43 10.57|10 | 4.00 | 3.53 10.47| 5 | 3.50 | 3.50 10.00| 6 | 4.00 | 3.55 10.45|10 |53.74 | 9 WORKING AT
10 | Perrie Westall |Ynys Mon Gymnastic Club | 4.00 |2.10 [11.90| 9 | 4.00 | 1.43 1257 1 | 4.00 | 3.66 0.10(10.24| 7 | 4.00 | 2.56 11.44( 2 | 4.00 1.5 1250 2 [58.65| 2 WORKING ABOVE
11 {Jini Williams |Ynys Mon Gymnastic Club | 4.00 | 1.95 |12.05| 8 | 4.00 | 1.73 12.27 - 4.00 |3.53 0.10|10.37| 6 | 4.00 |3.13 10.87| 5 | 4.00 | 1.85 12.15| 5 |57.71 - WORKING ABOVE
12 [Macsi Hughes |Ynys Mon Gymnastic Club 4.00 2.25 |11.75(11 | 4.00 | 2.63 11.37| 6 4.00 |5.56 0.10| 8.34 | 13 3.50 |3.76 2.00(7.74 |12 | 3.50 | 3.76 9.74 | 12 | 48.94 | 13 | WORKING TOWARDS
13 [Niamh Loftus  |Ynys Mon Gymnastic Club | 4.00 | 2.65 [11.35[13 | 4.00 | 3.16 0.80(10.04| 12 | 4.00 | 4.90 9.10 |11 | 3.50 | 3.33 2.00| 8.17 [ 11 | 4.00 3.2 10.80| 7 |49.46 | 11 | WORKING TOWARDS
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North Wales Prep & Development Grades 2024

Preparation 1

Vault Bars Beam Floor Range T0TAL| Pos Result
D Score |EDed| FS |Pos|D Score |E Ded [Bonus|Pen | FS |Pos|D Score |E Ded |Bonus|Pen | FS |[Pos|D Score|E Ded |Bonus|Pen| FS [Pos|D Score|E Ded |Bonus|Pen| FS |Pos

15 |Mia Huws Ynys Mon Gymnastic Club 4.00 |2.15 |11.85|29 | 4.00 |2.33 11.67| 25| 4.00 | 3.56 10.44 |23 | 4.00 | 3.26 10.74 (28 | 4.00 | 2.63 11.37 | 27 [56.07 | 27 | WORKING ABOVE
16 | Sofie Bosustow Ynys Mon Gymnastic Club 4.00 | 1.45 |12.55|11 | 4.00 | 1.86 12,1417 | 4.00 | 2.40 0.10|11.50| 8 | 4.00 | 2.20 11.80( 13| 4.00 | 1.95 0.30(11.75| 20 [59.74 | 11 | WORKING ABOVE
17 |Elia Pritchard Ynys Mon Gymnastic Club 4.00 |1.65 |12.35|18 | 4.00 1.86 12.14| 17 | 4.00 | 4.10 0.30(9.60 | 26 | 4.00 | 3.16 10.84| 27 | 4.00 | 3.53 10.47| 30 | 55.40 | 29 | WORKING ABOVE
18 | Lucy Wilkinson Wrexham Gymnastics Club 400 |1.25 (12.75| 7 | 4.00 | 1.03 0.80(12.17| 15 | 4.00 | 2.40 11.60| 6 | 400 |1.93 12.07( 5 | 4.00 |1.10 12.90( 2 [61.49 | 6 | WORKING BEYOND
19 |Bridie Southwell Wrexham Gymnastics Club 4.00 |(1.70 |12.30| 19 | 4.00 1.43 12.57| 8 4.00 1.86 0.10 (12.04 - 4.00 | 2.36 0.30(11.34| 23 | 4.00 1.20 12.80| 6 [61.05| 8 | WORKING BEYOND
20 |Magi Davies Bangor Gymnastic Club 4.00 1.85 |12.15|21 | 4.00 2.46 11.54| 26 | 4.00 5.20 0.10| 8.70 | 30 | 4.00 2.70 11.30| 24 | 4.00 2.10 11.90| 18 |55.59 | 28 | WORKING ABOVE
21 |Ffion Rowlands Bangor Gymnastic Club 4.00 |2.00 (12.00(25 | 4.00 | 1.53 12.47 |10 | 4.00 | 3.00 0.10/10.90| 17 | 4.00 | 2.46 11.54 |20 | 4.00 | 2.00 12.00| 17 |58.91 | 15 | WORKING ABOVE
22 |Efa Williams Bangor Gymnastic Club 4.00 |2.00 |12.00|25| 4.00 |2.76 11.24| 28 | 4.00 | 4.90 0.10| 9.00 29 | 4.00 | 3.30 10.70| 29 | 4.00 | 2.60 0.30(11.10| 28 | 54.04 | 31 WORKING AT

23 | Olivia Jackman Bangor Gymnastic Club 4.00 |0.75 |13.25 - 4.00 1.43 12.57| 8 4.00 |2.60 0.10(11.30| 12 | 4.00 1.76 12.24| 4 4.00 1.46 12.54| 12 |61.90 | 5 | WORKING BEYOND
24 |Ashli-Jane |Bowey Bangor Gymnastic Club 4.00 |1.25 |12.75| 7 | 4.00 | 1.30 12,70 1 | 4.00 | 2.46 11.54( 7 | 4.00 | 1.53 12.47 - 400 |1.15 12.85 - 62.31 - WORKING BEYOND
25 |GretaJo  |Jones Bangor Gymnastic Club 4.00 |235 (11.65(31 | 4.00 | 1.66 123413 | 4.00 |3.13 10.87| 18 | 4.00 | 2.86 11.14 25 | 4.00 1.9 12.10| 15 | 58.10 | 20 | WORKING ABOVE
26 |Kestin Steele-Jones Bangor Gymnastic Club 4.00 |0.60 |13.40| 1 4.00 1.33 12.67| 2 4.00 |3.33 10.67| 21 | 3.50 | 3.46 10.04| 31 | 4.00 1.87 12.13| 14 [58.91 | 15 | WORKING ABOVE
27 | Eleanor Bryant Buckley Gymnastics Club 4.00 1.40 |12.60| 10 | 4.00 2.03 11.97| 20 3.50 3.26 2.00| 8.24 | 31 4.00 2.14 11.86| 10 | 4.00 2.2 11.80| 19 |56.47 | 26 | WORKING ABOVE
28 |Laura Pierzchala Buckley Gymnastics Club 4.00 | 1.55 |12.45|15| 4.00 | 1.63 123712 | 4.00 | 4.96 9.04 |28 | 4.00 | 236 11.64 14 | 4.00 1.2 12.80( 6 [58.30 | 19 | WORKING ABOVE
29 |Fleur Mapp-Jones Deeside Gymnastics Club 4.00 |1.60 (12.40|16 | 4.00 |1.33 12,67 2 | 4.00 | 1.60 12.40( 1 | 4.00 | 1.26 1274 1 | 4.00 | 1.16 12.84| 4 [63.05| 1 | WORKING BEYOND
30 [Natalie Bozhkov Deeside Gymnastics Club 4.00 |1.45 |1255|11 | 4.00 1.33 12.67| 2 4.00 | 2.03 11.97 4.00 1.93 12.07| 5 4.00 1.16 12.84| 4 |62.10 | 4 | WORKING BEYOND
31 | Daisy Sanders Deeside Gymnastics Club 400 |1.50 (12,5013 | 4.00 |2.76 11.24(28 | 4.00 |3.26 10.74( 19 | 4.00 | 2.00 12.00( 7 | 4.00 1 13.00( 1 [59.48 | 13 | WORKING ABOVE
32 |zZahra Butt Deeside Gymnastics Club 4.00 |1.50 (12.50(13 | 4.00 | 1.56 1244|111 | 4.00 | 1.90 12.10( 2 | 4.00 | 1.36 12.64| 2 | 4.00 1.3 12.70| 10 [62.38 | 2 | WORKING BEYOND
33 [Olive Bonner Deeside Gymnastics Club 4.00 |1.75 |12.25|20 | 4.00 | 2.03 11.97 |20 | 4.00 | 2.86 0.40(10.74( 19 | 4.00 | 3.56 10.44| 30 | 4.00 2 0.30|11.70| 22 | 57.10 | 24 | WORKING ABOVE
34 |Ferne Carpenter Deeside Gymnastics Club 4.00 |1.85 (12.15(21 | 4.00 |2.70 1.00(10.30| 31 | 4.00 | 2.63 0.40|10.97| 16 | 4.00 | 2.36 11.64 |14 | 3.50 3.7 0.60 | 9.20 | 31 [54.26 | 30 WORKING AT

35 | Delilah Foy-Pitt Deeside Gymnastics Club 4.00 (205 |11.95|27 | 4.00 1.36 12.64| 6 4.00 | 2.56 11.44| 9 4.00 | 2.10 11.90| 8 4.00 | 2.16 0.30|11.54| 25 | 59.47 | 14 | WORKING ABOVE
36 |Gracie Houghton - Davies |Olympus Gymnastics Club 4.00 |2.10 |11.90|28 | 4.00 | 1.40 12.60( 7 | 4.00 | 2.63 113710 | 4.00 | 3.10 10.90 | 26 | 4.00 3.2 10.80 | 29 [57.57 | 22 | WORKING ABOVE
37 |Emme Darnoi Olympus Gymnastics Club 400 |1.85 (12.15(21 | 4.00 |2.33 1.00(10.67 |30 | 4.00 | 2.16 11.84| 5 | 4.00 | 2.40 11.60( 17 | 4.00 1.6 12.40( 13 [58.66 | 18 | WORKING ABOVE
38 [Genevieve |Barnhart Grays Gym Club 4.00 |1.00 |13.00| 5 4.00 (220 11.80| 24 | 4.00 | 2.90 11.10| 15 | 4.00 | 2.16 11.84| 11 | 4.00 1.23 12.77| 8 |60.51 | 10 | WORKING BEYOND
39 |Jamie De Haan Grays Gym Club 4.00 |1.15 |12.85| 6 | 4.00 | 2.56 11.44|27 | 4.00 | 2.46 0.30(11.24| 13 | 4.00 | 2.16 11.84( 11| 4.00 | 1.96 0.60 [11.44 | 26 [58.81 | 17 | WORKING ABOVE
40 [Lilly Williams Grays Gym Club 4.00 (160 |12.40|16 | 4.00 | 2.00 12.00| 19 | 4.00 | 3.36 0.30(10.34( 25 | 4.00 | 243 11.57| 18 | 4.00 2.4 11.60| 23 [57.91 | 21 | WORKING ABOVE
41 |Calli Edwards Grays Gym Club 4.00 |1.30 |12.70| 9 | 4.00 | 1.33 12.67| 2 | 4.00 | 2.40 0.40|11.20| 14 | 4.00 | 2.10 11.90( 8 | 4.00 1.4 12.60( 11 [61.07 | 7 | WORKING BEYOND
42 |Macie Kenyon-Mills Maldwyn Dragons Gymnastics Club 4.00 [0.90 (13.10( 4 | 4.00 |2.16 11.84(23 | 4.00 | 2.63 11.37(10 | 4.00 | 2.36 11.64 |14 | 4.00 1.8 0.60 [11.60 | 23 [59.55 | 12 | WORKING ABOVE
43 |Beca Jones Maldwyn Dragons Gymnastics Club 4.00 |1.85|12.15|21 | 4.00 1.83 12.17| 15 | 4.00 | 4.56 0.30(9.14 (27 | 4.00 | 2.60 11.40| 22 | 4.00 1.6 0.30(12.10 15 [ 56.96 | 25 | WORKING ABOVE
44 |Ellie James Maldwyn Dragons Gymnastics Club 4.00 |[0.70 (13.30 2 | 4.00 | 1.66 123413 | 4.00 | 3.06 0.30|10.64| 22 | 4.00 | 2.50 11.50( 21| 4.00 | 1.26 12.74| 9 [60.52 | 9 | WORKING BEYOND
45 | Hallie Jones Ruthin & Denbigh Gymnastics Club Ltd | 4.00 | 2.20 {11.80|30 | 4.00 | 2.10 11.90| 22 | 4.00 |3.56 10.44|23 | 4.00 |2.43 115718 | 4.00 | 1.7 0.60|11.70| 21 |57.41 | 23 | WORKING ABOVE
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Preparation 2

Vault Bars | Beam Floor Range
TOTAL|Pos Result
D Score |EDed | FS |Pos|D Score |[E Ded [Bonus|Pen | FS |Pos|D Score |E Ded|Bonus|Pen | FS |[Pos|D Score|E Ded|Bonus.13|Pen | FS |[Pos|D Score |E Ded|Bonus|Pen | FS |[Pos
111 | Darcey Bellis Maldwyn Dragons Gymnastics Club 4.00 | 1.46 |12.54|35 | 4.00 | 1.66 12.34H 3.00 | 4.06 0.30| 8.64 |36 | 4.00 | 2.40 0.90(10.70| 29 | 4.00 2.9 11.10| 16 | 55.32 | 26 | WORKING ABOVE
112 | Mia Pugh Maldwyn Dragons Gymnastics Club 4.00 | 133 [12.67]|20| 4.00 |3.50 10.50(38 | 3.50 |3.03 0.30(10.17| 22 | 3.50 | 2.90 0.60(10.00 |35 | 4.00 | 2.7 11.30 | 14 | 54.64 |30 | WORKING AT
113 | Willow Roach Maldwyn Dragons Gymnastics Club 4.00 |1.03 |12.97| 4 | 4.00 |2.10 11.90| 7 | 4.00 | 2.80 0.30(10.90| 10 | 3.50 | 2.06 0.90(10.54 |31 | 4.00 |2.96 11.04 |20 |57.35 | 17 | WORKING ABOVE
114 | Evie Hancock Olympus Gymnastics Club 400 |1.14 [12.86| 9 | 4.00 |2.93 11.07 31 | 4.00 |3.13 10.87| 11 | 4.00 |2.06 11.94| 12 | 4.00 |2.56 11.44| 9 |58.18 | 10 | WORKING ABOVE
115 | Hollie Jones Olympus Gymnastics Club 4.00 |1.13 |12.87| 8 | 4.00 |2.13 11.87| 8 | 4.00 |3.10 1090 9 | 4.00 |1.83 12.17| 6 | 4.00 |293 11.07| 19 |58.88 | 7 | WORKING ABOVE
116 | Autumn O’Brien Olympus Gymnastics Club 400 |1.10 [12.90| 6 | 4.00 |2.26 0.30(|11.44|22 | 4.00 |2.40 11.60| 1 | 4.00 |1.93 12.07| 9 | 4.00 |3.03 10.97 [ 23 | 58.98 | 6 | WORKING ABOVE
117 [Kaya Horrocks Olympus Gymnastics Club 4.00 |0.53 (13.47| 1 | 400 |1.43 12.57| 1 | 4.00 |3.10 0.10(10.80| 12 | 4.00 | 1.86 12.14| 8 | 4.00 2.9 11.10| 16 | 60.08 | 1 | WORKING BEYOND
118 | Marnie Hindley Olympus Gymnastics Club 4.00 |1.30 [12.70|18 | 4.00 |3.00 11.00 34 | 3.00 |3.46 0.60 (894 |33 | 400 |1.73 12.27| 5 | 400 | 3.9 0.60 | 9.50 | 36 |54.41 |32 | WORKING AT
119| Fleur Du Pre Wrexham Gymnastics Club 4.00 |1.20 |[12.80|12 | 4.00 |2.43 11.57|18 | 4.00 |2.93 11.07| 5 | 4.00 | 243 0.30(11.27|21 | 400 | 2.8 0.30[10.90| 25 |57.61 | 14 | WORKING ABOVE
120]Lyla Humphreys Wrexham Gymnastics Club 4.00 |1.43 [12.57(32| 4.00 |2.56 11.44 22 | 3.50 |2.96 10.54| 15 | 4.00 |3.26 10.74| 28 | 400 | 3.4 10.60 | 28 | 55.89 | 24 | WORKING ABOVE
121 |Emme Maurice-Jones | Wrexham Gymnastics Club 4.00 |1.23 |12.77|16 | 4.00 | 1.76 12.24| 4 | 3.00 |293 | 0.30 10.37|16 | 4.00 | 1.53 0.30 |0.30(12.47| 2 | 4.00 |2.03 11.97 59.82 [ 2 | WORKING ABOVE
122 | Penelope Haynes Wrexham Gymnastics Club 4.00 | 136 [12.64|25| 4.00 |2.53 11.47 |21 | 2.00 |3.00 400|500 |39 | 350 |270 10.80(26 | 4.00 |2.03 11.97 51.88 [38 | WORKING AT
123 [Raya Darlington Wrexham Gymnastics Club 400 |1.33 [12.67|20| 4.00 |2.63 11.37(25 | 4.00 |4.13 030|957 |29 | 4.00 |2.70 0.30(11.00( 23 | 4.00 | 4.06 9.94 34 54,55 [31 | WORKING AT
124|Ena Godber Bangor Gymnastic Club 4.00 | 133 [1267]20| 400 |1.86 12.14| 5 | 400 | 286 0.10]11.04] 6 | 350 |2.83 10.67|30 | 4.00 |4.60 9.40 | 38 [55.92 | 23 | WORKING ABOVE
125 | Beca Tirion Beech Bangor Gymnastic Club 4.00 |1.40 [12.60]31| 4.00 [1.53 1247] 2 | 400 |336 10.64 |14 | 3.00 |2.06 10.94 |24 | 4.00 |3.16 10.84 | 26 | 57.49 | 16 | WORKING ABOVE
126 |Jenna Rhiannon |Fowler Bangor Gymnastic Club 4.00 |1.90 [12.10|38 | 3.50 |2.40 11.10 30 | 4.00 |4.20 0.10]9.70 [ 27 | 3.00 | 2.90 2.00] 810 [39 | 400 |456 9.44 |37 [50.44 [39 | WORKING AT
127 | Princess Zoe Mapp Bangor Gymnastic Club 4.00 |1.30 [12.70|18 | 4.00 |2.63 11.37[25 | 3.00 | 286 0.40]9.74 [26 | 350 |2.73 10.77] 27 | 4.00 |3.36 10.64 | 27 | 55.22 | 27 | WORKING ABOVE
128 |Enya Maguire-Evans | Grays Gym Club 400 |1.43 [12.57[32| 4.00 |3.13 10.87[36 | 2.50 |3.70 8.80 (35| 3.50 |2.66 0.80(10.04 |34 | 4.00 |3.53 10.47 |31 |52.75 |36 | WORKING AT
129 cadi Jones Grays Gym Club 4.00 |1.36 |12.64|25 | 4.00 |2.26 11.74|13 | 4.00 |3.43 0.30(10.27 |19 | 3.50 | 1.83 11.67| 13 | 4.00 | 253 11.47| 8 |57.79 | 11 | WORKING ABOVE
130 | Lilly Smith Grays Gym Club 4,00 |1.53 [12.47|36 | 4.00 |2.40 11.60| 17 | 3.50 |3.80 0.30|9.40 [30 | 3.50 |2.16 2.00(9.34 (38| 400 |263 11.37|10 |54.18 |33 |  WORKING AT
131 | Amaya James Grays Gym Club 4.00 | 136 [12.64|25| 4.00 |2.16 11.84[10 | 4.00 | 456 0.60| 884 34| 350 |2.60 10.90 |25 | 4.00 | 3.2 0.30{10.50 | 30 [54.72 [ 29 |  WORKING AT
132 | Sophie Hender Grays Gym Club 400 |1.20 [12.80|12 | 4.00 | 236 11.64 |16 | 4.00 | 253 11.47| 2 | 400 |236 0.30(11.34(20 | 400 | 3 11.00| 21 |58.25 | 8 | WORKING ABOVE
133 | Elizabeth LAMBOURNE Grays Gym Club 400 |1.33 [12.67|20| 4.00 | 263 11.37|25 | 4.00 |4.30 | 0.30 10.00| 24 | 3.50 | 1.93 11.57| 17 | 4.00 |2.46 0.60 [10.94 | 24 | 56.55 | 22 | WORKING ABOVE
134 | Jessica Turner Buckley Gymnastics Club 400 |1.36 [12.64|25| 4.00 |2.83 11.17[29 | 3.00 |3.60 0.30|9.10 |31 | 3.50 |3.16 10.34 (33 | 4.00 | 4.40 0.30 [ 9.30 |39 |52.55 [37 | WORKING AT
135 | Freya Mapp-Jones Deeside Gymnastics Club 400 |1.23 [12.77|16 | 4.00 |2.16 11.84[10 | 4.00 |3.83 0.30|9.87 |25 | 4.00 | 1.83 12.17| 6 | 4.00 |3.00 11.00| 21 | 57.65 | 13 | WORKING ABOVE
136 | Grace Speed Deeside Gymnastics Club 4.00 |1.16 [12.84]| 10| 4.00 |2.13 11.87| 8 | 3.00 |2.60 0.30(10.10| 23 | 4.00 | 1.36 1264 1 | 400 |1.90 12.10| 1 |59.55 | 4 | WORKING ABOVE
137 | Emilee Crown Deeside Gymnastics Club 400 |1.33 [12.67|20| 4.00 | 230 11.70| 15 | 4.00 |3.70 10.30(17 | 4.00 | 1.66 1234 4 | 4.00 |3.90 10.10 | 33 | 57.11 | 20 | WORKING ABOVE
138 | Tabitha Foy-Pitt Deeside Gymnastics Club 4.00 | 138 [12.62]|30| 4.00 |1.93 12.07| 6 | 4.00 |3.66 0.70| 9.64 |28 | 4.00 |2.73 11.27[21 | 4.00 | 41 9.90 | 35 | 55.50 | 25 | WORKING ABOVE
140 | Lily Rogers Deeside Gymnastics Club 400 |1.20 [12.80|12 | 4.00 |2.26 117413 | 4.00 | 263 11.37- 4.00 | 1.93 12.07| 9 | 400 | 2.9 11.10| 16 |59.08 | 5 | WORKING ABOVE
141 | Florence Hogan Deeside Gymnastics Club 4.00 |1.10 [12.90| 6 | 4.00 |3.03 10.97 |35 | 4.00 |3.60 0.10{10.30| 17 | 3.00 | 3.03 9.97 [36 | 400 | 3.3 0.10|10.60 | 28 |54.74 [ 28 |  WORKING AT
142 | Felicity Sommerville Deeside Gymnastics Club 400 |1.16 [12.84|10 | 4.00 |3.43 10.57 (37 | 4.00 | 270 0.30{11.00| 8 | 4.00 |2.56 11.44(19 | 4.00 | 273 11.27| 15 | 57.12 | 19 | WORKING ABOVE
143 [Siwan Williams Ynys Mon Gymnastic Club 4.00 | 0.96 13.04- 4.00 |2.93 11.07|31 | 4.00 |3.50 0.30(10.20(21 | 4.00 |2.03 119711 | 4.00 | 263 11.37 | 10 | 57.65 | 12 | WORKING ABOVE
144 | Connie Houseman-Jones |Ynys Mon Gymnastic Club 400 |1.53 [12.47|36 | 4.00 |2.60 11.40(24 | 4.00 |3.43 0.30{10.27| 19 | 4.00 |2.33 11.67|13 | 4.00 | 266 11.34 | 12 | 57.15 | 18 | WORKING ABOVE
145 | sara Owen-Griffith | Ynys Mon Gymnastic Club 4.00 | 136 [12.64|25| 4.00 |4.26 9.74 (39| 3.00 |4.76 8.24 (38| 350 |296 10.54 |31 | 4.00 |234 11.66 | 5 |52.82 35| WORKING AT
146 | Persephone Milburn Ynys Mon Gymnastic Club 400 |1.93 [12.07|39| 4.00 |2.73 11.27 |28 | 4.00 |4.73 0.30(897 |32 | 3.50 |3.90 9.60 |37 | 4.00 |2.26 0.20(11.54| 7 [53.45 [34 |  WORKING AT
147 | Megan Williams Ynys Mon Gymnastic Club 4.00 |1.43 [12.57]32| 4.00 |2.23 117712 | 3.00 | 4.16 030|854 [37 | 350 |1.83 11.67|13 | 4.00 |1.93 12.07 | 2 |56.62 | 21 | WORKING ABOVE
148 | Ethni Davies Ruthin & Denbigh Gymnastics Club Ltd | 4.00 | 1.06 [12.94| 5 | 4.00 |2.50 11.50 [ 20 | 4.00 | 2.66 11.34| 4 | 400 | 153 | 030 [0.30[12.47| 2 | 4.00 |2.66 11.34 | 12 59.59- WORKING ABOVE
149 | Jessica Wong Ruthin & Denbigh Gymnastics Club Ltd | 4.00 | 1.20 [12.80|12 | 4.00 | 2.6 115419 | 4.00 |2.96 11.04| 7 | 4.00 |2.03 0.30(11.67 |13 | 4.00 |3.53 10.47 [ 31 | 57.52 | 15 | WORKING ABOVE
150 |Nona White Ruthin & Denbigh Gymnastics Club Ltd | 4.00 | 0.63 [13.37| 2 | 4.00 |2.96 11.04 33 | 4.00 |2.96 0.30(10.74| 13 | 4.00 | 2.20 0.30|11.50| 18 | 4.00 | 2.43 11.57| 6 |58.22 | 9 | WORKING ABOVE
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North Wales Prep & Development Grades 2024

Development 1

Vault Bars Beam Floor Range ToTAL pos Result
D Score |EDed| FS |Pos|D Score |E Ded|Bonus|Pen| FS |[Pos|D Score |E Ded |Bonus|Pen | FS |[Pos |D Score|EDed |Bonus|Pen | FS |Pos|D Score|E Ded |Bonus|Pen| FS |Pos

47 | Daisy Standring Buckley Gymnastics Club 4.00 1.15 |12.85| 8 4.00 | 2.06 11.94|17 | 4.00 | 2.03 11.97 4.00 |2.66 0.30 (11.04 | 13 3.50 | 2.86 10.64| 25 | 58.44 | 6 WORKING ABOVE
48 |Bethan Williams Buckley Gymnastics Club 4.00 1.85 |12.15| 22 | 4.00 1.46 12.54| 4 4.00 | 223 11.77| 5 4.00 |2.90 0.30 (10.80| 18 | 4.00 29 11.10| 19 |58.36 | 9 WORKING ABOVE
49 |Evie Hodges Buckley Gymnastics Club 4.00 |2.00 |12.00|24 | 250 |4.13 837 |28 | 3.50 | 3.90 9.60 | 27 | 4.00 |3.26 0.30(10.44 |23 | 4.00 | 1.33 0.30(12.37| 4 |52.78 | 28 WORKING AT
50 [Maggie Roberts Buckley Gymnastics Club 4,00 | 1.35 [12.65( 11| 4.00 | 1.76 12.24| 7 3.50 | 3.26 10.24| 20 | 4.00 | 3.16 0.30(10.54 (21 | 4.00 | 2.36 0.30(11.34| 16 [ 57.01 | 14 | WORKING ABOVE
51 |Saraid Mcguire-Lee | Deeside Gymnastics Club 4.00 |1.75 (122518 | 4.00 | 1.40 12.60 80 350 | 2.70 10.80| 13 | 4.00 |2.93 11.07[12 | 4.00 [243 0.30[11.27[17 [57.99 | 11 | WORKING ABOVE
52 |Holly Sheppeck Deeside Gymnastics Club 4.00 |0.65 (1335 2 | 4.00 |2.10 11.90| 19 | 4.00 | 2.53 1147| 7 | 3.50 |273 2.00( 877 |27 | 4.00 |3.33 0.30(10.37| 27 | 55.86 | 22 | WORKING ABOVE
53 |Esme Spencer-Hughes |Deeside Gymnastics Club 4.00 |1.75|12.25|18 | 4.00 | 2.00 12.00| 13 | 4.00 | 3.10 0.30(10.60| 17 | 4.00 | 2.66 11.34( 7 | 4.00 | 3.26 0.30 (10.44 | 26 | 56.63 | 16 | WORKING ABOVE
54 [Elin Glenn Deeside Gymnastics Club 400 |1.30 |12.70| 9 | 4.00 | 2.00 12.00( 13 | 4.00 |3.20 0.30/10.50| 18 | 4.00 | 3.20 10.80| 16 | 4.00 | 3.76 0.30( 9.94 | 28 | 55.94 | 21 | WORKING ABOVE
55 [Cerys Williams Ynys Mon Gymnastic Club 4.00 |1.80 [12.20|20 | 4.00 | 1.96 12.04|11 | 3.50 |4.23 0.30(897 |29 | 4.00 |3.23 10.77|(19 | 4.00 | 2.2 0.30(11.50| 13 | 55.48 | 24 | WORKING ABOVE
56 | Meyah Fernando Ynys Mon Gymnastic Club 400 |1.60 |12.40| 15| 4.00 |2.76 11.24[26 | 4.00 |3.26 10.74| 14 | 4.00 |3.96 10.04 |24 | 4.00 |2.03 11.97| 8 |56.39 |20 | WORKING ABOVE
58 [Lola Jones Grays Gym Club 4.00 |1.50 [12.50|14 | 4.00 | 2.00 12.00| 13 | 4.00 | 2.63 11.37| 8 | 4.00 |3.20 10.80| 16 | 4.00 | 2.43 11.57 (11 | 58.24 | 10 | WORKING ABOVE
59 | Abigail Rowlands Grays Gym Club 400 |1.80 [12.20]20| 4.00 |1.76 12.24| 7 | 400 |2.20 11.80| 4 | 4.00 |2.76 11.24[ 10 | 4.00 | 1.53 12.47| 2 |59.95| 4 | WORKING ABOVE
60 | Paige Brennan Grays Gym Club 4.00 |2.00 [12.00|24 | 4.00 |2.10 11.90| 19 | 4.00 | 3.36 10.64| 15 | 4.00 |3.43 10.57|20 | 4.00 | 2.63 11.37| 15 |56.48 | 18 | WORKING ABOVE
61 |Bella Simpson Grays Gym Club 4.00 | 2.60 [11.40( 27 | 4.00 1.96 12.04| 11| 3.50 | 3.73 9.77 |26 | 4.00 |3.46 | 0.30 10.84| 15 | 4.00 | 2.26 11.74| 10 | 55.79 | 23 WORKING ABOVE
62 |Heidi Phillips Wrexham Gymnastics Club 0.00 | 29 0.00 (29 | 4.00 |4.16 9.84 |24 | 250 |2.20 260 7.70 | 29 0.00 |29 [ 17.54 | 29 | WORKING TOWARDS
63 |Chloe Linge Wrexham Gymnastics Club 4.00 |2.15 [11.85[26 | 4.00 | 1.93 12.07| 9 | 4.00 | 3.86 0.30(9.84 | 24| 3.50 |3.86 9.64 | 25 | 4.00 | 2.54 0.30(11.16 | 18 | 54.56 | 27 WORKING AT
64 |Ella Davies Wrexham Gymnastics Club 4.00 1.95 |12.05| 23 | 4.00 | 2.93 11.07| 27 | 3.50 | 3.60 9.90 (23 | 4.00 (273 11.27| 9 4.00 31 10.90| 22 | 55.19 | 26 WORKING ABOVE
65 |Elizabeth | Wilkey Maldwyn Dragons Gymnastics Club 4.00 | 135 [12.65|11| 4.00 |2.36 11.64|23 | 4.00 | 2.86 11.14| 10 | 4.00 |3.96 1.00|9.04 | 26 | 4.00 3 11.00 | 20 | 55.47 | 25 | WORKING ABOVE
66 | Lois Lawrence Maldwyn Dragons Gymnastics Club 4.00 | 090 |13.10| 5 4.00 1.93 12.07| 9 3.50 | 2.86 10.64| 15| 4.00 | 3.46 10.54| 21 | 4.00 3 11.00| 20 | 57.35 | 13 WORKING ABOVE
67 |Megan Brown Maldwyn Dragons Gymnastics Club 4.00 1.40 [12.60( 13 4.00 1.70 12.30| 6 4.00 1.96 12.04| 2 4.00 2.80 | 0.30 11.50| 6 4.00 1.86 12.14| 6 |60.58 - WORKING BEYOND
68 |Erin Evans Ruthin & Denbigh Gymnastics Club Ltd 4.00 | 0.75 |13.25 - 4.00 | 2.06 11.94|17 | 4.00 | 2.93 11.07| 12 | 3.50 | 2.73 2.00 | 8.77 | 27 | 4.00 2.53 11.47| 14 | 56.50 | 17 WORKING ABOVE
69 |Gabriella  |Keyes Ruthin & Denbigh Gymnastics Club Ltd | 4.00 | 1.10 [12.90| 6 | 4.00 |2.13 11.87|22 | 4.00 | 4.30 0.30( 9.40 | 28 | 4.00 | 2.30 11.70| 4 | 4.00 | 2.16 0.30(11.54| 12 | 57.41 | 12 | WORKING ABOVE
70 |lsla Tudball Ruthin & Denbigh Gymnastics Club Ltd | 4.00 | 1.65 [12.35] 16 | 4.00 | 2.46 11.54 (25| 4.00 |3.63 10.37|(19 | 4.00 |2.26 | 0.30 12.04| 2 | 4.00 | 1.93 12.07| 7 [58.37 | 8 | WORKING ABOVE
71 [Nan Roberts Bangor Gymnastic Club 4.00 |3.70 |10.30| 28 | 4.00 | 2.00 12.00( 13 | 4.00 |2.40 0.10|11.50| 6 | 4.00 |3.13 10.87| 14 | 4.00 | 1.63 0.60(11.77| 9 |56.44 | 19 | WORKING ABOVE
72 |Evie Austin Bangor Gymnastic Club 4.00 |0.60 [13.40| 1 | 4.00 | 1.20 12.80| 1 | 4.00 | 2.90 11.10( 11 | 4.00 |2.06 | 0.30 12.24| 1 | 4.00 | 0.90 13.10| 1 |62.64 | 1 | WORKING BEYOND
73 [Francesca [Hardy Bangor Gymnastic Club 4.00 1.30 |12.70| 9 4.00 | 2.36 11.64|23 | 4.00 | 2.36 0.30(11.34| 9 4.00 (250 | 0.30 11.80 - 4.00 | 2.80 0.30(10.90 | 23 | 58.38 | 7 WORKING ABOVE
74 |Nanw Glain |Hughes Bangor Gymnastic Club 4.00 |1.10 (1290 6 | 4.00 |2.10 11.90(19 | 3.50 |3.36 10.14| 22 | 4.00 |2.86 11.14| 11| 4.00 | 2.8 0.30/10.90 | 23 | 56.98 | 15 | WORKING ABOVE
75 |Mali Davies Bangor Gymnastic Club 4.00 1.70 |12.30| 17 | 4.00 1.63 12.37| 5 4.00 | 3.80 10.20| 21 | 4.00 | 2.70 11.30| 8 4.00 1.6 12.40 58.57| 5 WORKING ABOVE
98 |Charlotte | Grayston Deeside Gymnastics Club 4.00 |0.85 [13.15) 4 | 4.00 |1.26 12.74| 2 | 4.00 | 1.93 12.07| 1 | 4.00 |243 1157| 5 | 4.00 | 1.75 12.25| 5 |61.78 | 2 | WORKING BEYOND
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Development 2

Vault Bars Beam Floor Range ToTAL|Pos Result
D Score |EDed | FS |Pos|D Score |E Ded |Bonus|Pen| FS |Pos|D Score |E Ded|Bonus|Pen | FS [Pos|D Score |E Ded |Bonus|Pen | FS |Pos|D Score |E Ded |Bonus|Pen| FS |[Pos

76|Isla Meacock Olympus Gymnastics Club 4.00 |1.36 |12.64| 8 | 4.00 |3.13 1087 6 | 4.00 | 4.30 0.50|9.20 | 14 | 4.00 | 233 11.67| 7 | 400 | 283 11.17| 6 [55.55| 5 WORKING ABOVE
77 |Ava Denby Olympus Gymnastics Club 4.00 1.03 |1297| 1 4.00 | 2.60 11.40( 4 4.00 | 2.66 | 0.30 [0.50(11.14| 2 4.00 1.80 | 0.30 1250 1 4.00 1.43 12.57| 1 |60.58 | 1 | WORKING BEYOND
78| Martha Ellis Ruthin & Denbigh Gymnastics Club Ltd | 4.00 | 1.43 [12.57|11 | 4.00 | 4.46 9.54 |15 | 4.00 | 4.60 0.90| 850 | 17 | 4.00 | 2.00 12.00 - 4.00 |3.43 10.57 | 10 |53.18 | 13 WORKING AT
80|Sienna Pimparel Wrexham Gymnastics Club 4.00 | 1.50 |12.50| 16 | 4.00 | 3.53 10.47 |11 | 4.00 | 4.60 0.50| 890 | 15| 3.50 |3.23 10.27 (18 | 4.00 | 3.16 0.610.24| 16 | 52.38 | 15 WORKING AT
81 |Kacie Ellis Wrexham Gymnastics Club 4.00 | 173 |12.27]|20 | 4.00 |3.36 10.64| 9 | 4.00 |3.06 0.50(10.44| 8 | 4.00 |2.46 11.54| 8 | 3.50 |3.26 10.24 | 16 |55.13 | 7 | WORKING ABOVE
82| Emmie Stiles-Halton |Grays Gym Club 4.00 |1.43]1257|11| 3.50 |3.96 9.54 | 15| 4.00 | 3.30 10.70| 4 | 4.00 | 2.96 11.04 (14 | 4.00 |3.03 10.97 | 8 |54.82 | 10 WORKING AT
83|Sasha Jones Grays Gym Club 4.00 | 1.36 |12.64| 8 | 4.00 | 2.50 11.50 - 4.00 | 2.56 0.80|10.64| 6 | 4.00 | 1.86 | 0.30 1244 2 | 400 | 256 0.3|11.14| 7 [58.36 - WORKING ABOVE
84 |Maiah Miles Ynys Mon Gymnastic Club 4.00 1.63 |12.37|17 | 4.00 | 3.70 10.30| 12 | 4.00 | 4.60 0.50( 8.90 | 15 | 4.00 | 3.40 0.50 (10.10 | 19 | 4.00 | 3.83 0.8 9.37 | 19 | 51.04 | 20 WORKING AT
85| Abi Stuart Ynys Mon Gymnastic Club 4.00 | 1.23 |12.77 - 4.00 |3.20 10.80| 7 | 400 |4.13 0.50]9.37 |12 | 3.50 |3.23 2.00|827 |21 | 4.00 |1.33 0.3|12.37| 2 [53.58 | 12 WORKING AT
86 | Nylah-Grace Moffat Ynys Mon Gymnastic Club 4.00 1.66 [12.34(18 | 4.00 | 3.96 10.04| 13 | 4.00 | 3.36 0.60(10.04| 9 4.00 | 2.73 11.27 |11 | 4.00 2.8 11.20| 5 [54.89 | 9 WORKING AT
88 |Eira Parry Bangor Gymnastic Club 4.00 | 143 ]12.57|11 | 4.00 |2.33 11.67( 1 | 4.00 | 2.40 0.10/11.50| 1 | 4.00 | 2.00 12.00 - 4.00 2.1 11.90 - 59.64 | 2 WORKING ABOVE
89 |Alicia Parry Buckley Gymnastics Club 4.00 | 130 [12.70| 6 | 4.00 |4.66 934 (19 | 4.00 |4.00 0.50|9.50 [11 | 4.00 |2.80 11.20(12 | 4.00 | 4.06 1.20| 8.74 | 21 [51.48 | 18 WORKING AT
90 |Seren Brooks Buckley Gymnastics Club 4.00 |1.36 |12.64| 8 | 4.00 | 4.53 9.47 |17 | 3.50 | 4.53 2.00|6.97 |20 | 3.50 |[3.53 9.97 |20 | 4.00 |3.70 10.30 | 15 | 49.35 | 21 | WORKING TOWARDS
91 |Poppy Williams Deeside Gymnastics Club 4.00 1.70 {1230 19 | 4.00 |4.53 9.47 |17 | 4.00 | 4.20 0.50( 9.30 | 13 3.50 | 2.80 10.70| 16 | 4.00 | 3.83 0.60( 9.57 | 18 | 51.34 | 19 WORKING AT
92 [Seren Barlow Deeside Gymnastics Club 4.00 | 1.23 |12.77 - 4.00 |243 11.57( 2 | 4.00 |3.96 0.50| 9.54 [ 10 | 4.00 | 3.13 0.30]10.57|17 | 4.00 | 3.30 10.70| 9 |55.15| 6 | WORKING ABOVE
93 [Kita Ellis Deeside Gymnastics Club 4.00 | 1.16 |12.84| 2 | 4.00 | 4.40 9.60 | 14 | 4.00 | 2.86 0.30|10.84 - 400 |263 113710 | 4.00 |3.26 0.3/10.44| 13 [55.09 | 8 WORKING ABOVE
94 |Annabelle Maria | Lloyd-Wilson |Deeside Gymnastics Club 4.00 133 |12.67| 7 4.00 | 4.70 9.30 {20 | 3.50 | 4.53 2.00| 6.97 |20 | 4.00 | 2.46 11.54| 8 4.00 | 2.46 11.54| 4 |52.02 | 16 WORKING AT
95 |Isabel Owen Deeside Gymnastics Club 4.00 |2.13 |11.87|21 | 3.50 | 2.56 10.94( 5 | 4.00 | 4.80 0.80| 8.40 | 18 | 4.00 | 2.86 11.14 (13 | 4.00 | 3.43 10.57 [ 10 | 52.92 | 14 WORKING AT
96 | Bianka Melanczuk Deeside Gymnastics Club 4.00 1.46 |12.54| 14 | 4.00 | 4.70 9.30 |20 | 3.50 | 3.66 2.30| 754 |19 | 4.00 | 220 11.80| 5 4.00 |2.83 0.6/10.57| 10 | 51.75 | 17 WORKING AT
97 | Violet Boddie Deeside Gymnastics Club 4.00 1.46 |12.54| 14 | 4.00 | 3.36 10.64| 9 4.00 | 293 0.50(10.57 | 7 3.50 | 2.60 10.90| 15| 4.00 | 4.33 0.6 9.07 | 20 [ 53.72 | 11 WORKING AT
98 |Molly Tuer Deeside Gymnastics Club 400 |1.26 |12.74| 5 | 4.00 |3.33 1067 8 | 4.00 | 2.86 0.50|10.64| 5 | 4.00 | 2.30 11.70( 6 | 4.00 | 3.56 10.44 |13 [56.19 [ 4 | WORKING ABOVE
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Vault Bars Beam | Floor Range ToTAL|Pos Result
D Seara [ F Dod ES Dnc | D Seara [F Nad | Ranuic | Dan ES Pnc | D Senra |F Doad | Ranuic | Dan ES D Seara |E Dod [ Raniic | Dan ES Pnc | D Senra |F Dad | Raniic | Dan ES Dnc
99 |Olivia Blanchard | Buckley Gymnastics Club 3.50 | 1.46 |12.04| 7 4.00 | 3.90 10.10| 5 4.00 | 3.53 10.47E 3.50 |3.16 1034 | 7 4.00 | 1.93 12.07| 1 |55.02| 4 WORKING ABOVE
100 |Sian O'Donnell | Deeside Gymnastics Club__| 3.50 | 1.60 [11.90[ 8 | 4.00 |3.26 10.74] 2 | 400 | 383 050[9.67 | 5 | 350 |2.73 1077] 5 | 350 | 37 2.8]7.00 |10 [50.08 | 8 |  WORKING AT
101 Katie Rose |Evans | Deeside Gymnastics Club | 350 | 140 [12.10[ 5 | 4.00 [3.06 1094] 1 | 400 [326 050[1024] 4 | 4.00 | 2.66 1134180 400 | 33 0.3 [10.40| 8 [55.02 | 4 | WORKING ABOVE
102 |Evie Dee | Cooper _|Grays Gym Club 3.50 |1.00 [1250( 1 | 4.00 |3.60 1040 4 | 400 [276 0.50[10.74[ 2 | 4.00 [270 11.30| 4 | 4.00 |3.06 0.3 [10.64| 7 [55.58 | 2 | WORKING ABOVE
103 | Erin Davies | Grays Gym Club 3.50 [ 120 [1230 I8N 4.00 |4.90 910 [ 7 | 400 [176 0.50[1174] 1 | 400 |2.70 [ 0.30 11.60| 2 | 4.00 | 2.46 11.54 [ 180 56.28 | 1 | WORKING ABOVE
104 | Kiri Kilgannon | Wrexham Gymnastics Club | 3.50 | 1.70 [11.80] 9 | 3.50 |5.30 820 [ 9 | 400 [386 050[9.64 [ 6 | 3.50 |3.40 1010 8 | 400 | 21 0.6[1130] 5 [51.04 | 7 | WORKING AT
105|Olivia | Wilcox | Wrexham Gymnastics Club | 3.50 | 1.43 [12.07| 6 | 4.00 |3.36 10.64 [J80 4.00 [ 453 050[897 [ 9 | 400 |2.53 [ 030 11.77] 1 | 400 |2.26 11.74| 2 |55.19 [I80] WORKING ABOVE
106 [Kelsey _ [Owen | Vnys Mon Gymnastic Club_| 3.50 | 1.90 [11.60[ 10 | 3.50 | 5.16 834 8 | 400 |4.06 0.50[9.44 [ 7 | 350 [3.00 2.00[ 850 [10 | 400 | 263 11.37| 4 [49.25| 9 | WORKING TOWARDS
107 |Tesni Jones Ynys Mon Gymnastic Club 3.50 | 1.16 [12.34( 2 3.00 | 6.03 2.00| 497 |10 | 3.50 | 4.06 0.50(8.94 (10 | 3.50 | 4.50 9.00 | 9 4.00 | 3.53 0.3 /10.17| 9 |45.42 | 10 | WORKING TOWARDS
108 |Isabella Kelly Ynys Mon Gymnastic Club 3.50 | 1.20 12.30- 3.40 | 3.50 9.90 | 6 4.00 | 4.80 9.20 | 8 3.50 |3.13 10.37| 6 4.00 | 2.85 11.15| 6 [52.92| 6 WORKING AT
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Vault Bars Beam Floor Range ToTAL| Pos Result
D Score |[EDed | FS |[Pos|D Score |E Ded |Bonus|Pen| FS |Pos|D Score |E Ded |Bonus|Pen | FS |Pos|D Score |E Ded [ Bonus [Pen| FS ([Pos |D Score |E Ded |Bonus|Pen| FS |Pos
109 |Isabelle | Hughes | Ynys Mon Gymnastic Club | 3.50 | 1.13 |12.37| 1 3.50 |2.60 1090 1 | 4.00 | 3.66 0.50(9.84| 1 3.50 | 3.60 990 | 2 | 4.00 34 10.60| 1 |53.61| 1 |WORKING AT
110|Ariana |Hardy |Ynys Mon Gymnastic Club | 3.50 | 1.16 [12.34| 2 3.50 | 4.26 9.24 | 2 | 4.00 |3.36 0.80(9.84| 1 | 4.00 |3.17 10.83| 1 | 4.00 3.7 10.30| 2 |52.55| 2 | WORKING AT
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